
　｢スマホ｣決済サービスメンテナンス停止のお知らせ
　2020年9⽉10⽇(⽊)午前3時〜午前5時までの間、システムメンテナンスのため、
以下のスマホ決済取引（⽀払・返⾦）がご利⽤いただけません。

　

 お客様各位

スマホ決済メンテナンス︓9⽉10⽇(⽊)午前３時００分〜午前5時００分
ご利⽤いただけない決済ブランドは、以下になります。

ネイバーペイ

楽天ペイ ｄ払い PayPay LINE Pay auPAY

ご不便をお掛けしまして、誠に申し訳ございません。
  ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

メルペイ K PULS プリン アトネ

ゆうちょペイ
銀⾏ペイ


